PAGE
2

[image: image1.jpg]

                          ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	6 марта 2012 года
	                                             № 40/272

г. Саянск
Об общих результатах выборов депутатов Думы

городского округа муниципального образования «город Саянск»

шестого созыва
На основании Протокола Саянской территориальной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» шестого созыва о результатах выборов по единому избирательному округу от 5 марта 2012 года, протоколов окружных избирательных комиссий о результатах выборов по одномандатным избирательным округам № 1–10, в соответствии со статьей 106 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Считать выборы депутатов Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» шестого созыва по единому избирательному округу и по 10 одномандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Думу городского округа муниципального образования «город Саянск» шестого созыва избрано 20 депутатов: 10 по единому избирательному округу и 10 по одномандатным избирательным округам (список прилагается).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Саянские зори».
Председатель комиссии                                                        В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                              Е.Н. Голенкова

	Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

от 6 марта 2012 года № 40/272

Список

избранных депутатов Думы городского округа

муниципального образования «город Саянск» шестого созыва

По единому избирательному округу

Саянское городское местное отделение

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1
	Мубараков Рифгат Гусманович

	2
	Куприн Андрей Генрихович

	3
	Чебыкин Василий Анатольевич

	4
	Чернова Галина Яковлевна

	5
	Хайрутдинов Ранур Мануилович

	6
	Сергеева Галина Геннадьевна

	7
	Тележкин Василий Витальевич

Иркутское региональное отделение

политической партии «Либерально-демократическая партия России»

	1
	Новиков Лев Геннадьевич

	2
	Лисичкин Виталий Викторович

	3
	Егоров Игорь Сергеевич

По одномандатным избирательным округам

по одномандатному избирательному округу № 1

	1
	Мубараков Рифгат Гусманович

по одномандатному избирательному округу № 2

	2
	Красько Евгений Викторович

по одномандатному избирательному округу № 3

	3
	Додон Александр Валерьевич

по одномандатному избирательному округу № 4

	4
	Константинова Клавдия Николаевна

по одномандатному избирательному округу № 5

	5
	Романовский Александр Ростиславович

по одномандатному избирательному округу № 6

	6
	Гайнулина Елена Григорьевна

по одномандатному избирательному округу № 7

	7
	Белых Иннокентий Иванович

по одномандатному избирательному округу № 8

	8
	Каманов Анатолий Семенович

по одномандатному избирательному округу № 9

	9
	Куприн Андрей Генрихович

по одномандатному избирательному округу № 10

	10
	Середкин Андрей Викторович